
DECRETO Nº 26.443 

DISPÕE SOBRE RETIFICAÇÃO DE DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE PROFESSORES. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais, tendo em vista o que consta 
dos Memorandos de Seq. nº 2- 13421/2016, 2-
13474/2016, 2-13477/2016 e 2-13558/2016, da 
SEME, 

RESOLVE: 

Art. 1° Retificar a designação temporária dos professores 
relacionados aba ixo, constantes dos respectivos Decretos, conforme a segu ir: 

NOME ONDE SE L@: LEIA-SE A PARTIR DE: DECRETO Nº 

Samuel dos Santos Machado Junior Carga Horária: 25 h/s Carga Horária: 40 h/s 01/08/16 a 23/12/ 16 25.878/16 

25.878/16 
Isabella Araujo Abdala Prata Prucoli Carga Horária: 15 h/s Carga Horária: 09 h/s 25/07/16 a 23/12/16 (Retificado pelo 

25.997/16) 

Isac Piovezan Careta Carga Horária: 32 h/s Carga Horária : 38 h/s 
25.878/ 16 

25/07/16 a 23/12/16 (Ret ificado pelo 
26 .214/16) 

Carga Horária: 25 h/s Carga Horária: 30 h/s 27/07/16 a 07/08/16 25.878/16 
Vanessa Brioli Diirr (Retificado pelo 

Carga Horária: 30 h/s Carga Horária: 38 h/s 08/08/16 a 23/12/16 
26.118/16 e 
26.304/16) 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Cachoeiro de Itapemirim, 15 de setembro de 20 16. 

B l 
,.., , .-· '"- ~,~ r r1: f\ R ! O O F ! C 1 A L p u : ._, ,... . - . ' ·- ·- ' 1 -b 

Nt' 5 ~ <i;i, ce ~°' /{) q I JJJL 

Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro 

Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037 
TeL: 28 3155-5351 

rps 

www.cachoe roes go b . • V . r PREFEITURA DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 


